UNIVERSITETI I PRISHTINES "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Ekonomik

Rezultatet e provimit pranues

Viti akademik: 2024/2025
Afati: Afati plotesues pranues bagelor 2024/2025
Departamenti/Dega: |Departamenti Ekonomi e Aplikuar dhe Menaxhment (Gjuhé Angleze)(BSc)
Drejtimi: Programi Ekonomi e Aplikuar dhe Menaxhment (Gjuhé Angleze)(BSc)
Statusi: I rregullt
Vendi shkollimit: Kosovi
Té pranuar
# Numrl | dosjes Suksesi Piket né provim té maturés Plkét né provim pranues Totali
1 100034 26 75 90 84.5
2 100334 30 69 80 82.70
3 100128 30 81 70 82.30
4 100199 28 58 83 78.60
5 100180 30 68 67 77.20
6 100162 30 69 60 74.70
7 100105 30 77 53 74.30
8 100151 26 73 60 71.90
9 100301 24 72 57 658.40
10 100059 30 49 53 65.90
Te pranuar - Ne baze te konkursit Nr. 2/486 Dt: 23.08.2024 Paragrafi II, Pika 10 e konkursit plotesues - Afati | dyte (XI-te)
# Numri | dosjes Sukses| Piket né provim té maturés Pikét né provim pranues Totali
o} 100080 18 66 70 65.80
12 100045 26 59 53 654.90
13 100100 22 ol 50 63.30
14 100001 24 45 57 60.30
15 100070 18 52 50 53.60
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